
 

Eesti – Soome ohvitseride XVI maavõistlus laskmises 

Võru (Eesti) 16-19.09.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peakorraldaja: major Heino Märks  

Peasekretär:  major Meelis Stamm  

Peakohtunik:  kapten Matti Kanep  

Kohtunikud:  veebel Aleksander Räst  

veebel Indrek Ots  

hr. Viktor Ovtšinnikov  

pr. Anne Vasarik  

Soome võistkonna esindaja:  kolonel Markku Lainevirta 

 

  



 

 

  

XVI Inertational Shooting Competition between Finnish Officers Shooting 

Association Team and Estonian Officers Shooting Team 

         Võru/Põlva  

    

17-18.09.2013 

         OVERAAL 

         Place Rank Name Team Rifle M14 Galil AR Pistol TOTAL 

I Lieutenant Sr Gr  Torsti Annala FIN 262,7 177,9 474 914,6 

II 1st Lieutenant Allar Eesmaa EST 271,2 168,6 471 910,8 

III Captain Lembit Mitt EST 268,2 171,8 464 904,0 

4 Lieutenant colonel Hando  Tõevere EST 263,5 169,5 465 898,0 

5 Lieutenant  Joonas Knuuti FIN 266,0 164,8 448 878,8 

6 2nd Lieutenant Aavo Pekri EST 261,3 175,8 430 867,1 

7 Major Ari Hyvönen FIN 252,4 154,4 450 856,8 

8 Major Tomi Nyman FIN 256,0 155,2 413 824,2 

9 Captain Ville Kalliola FIN 234,5 167,3 373 774,8 

10 Captain Andrus Rüütelmaa EST 268,3 179,2 272 719,5 

11 Brigadier General Alar Laneman EST 255,1 99,5 317 671,6 

12 1st Lieutenant Ville Viljaranta FIN 260,9 142,6 122 525,5 

         

  

TEAMS: ESTONIA 1 332,5 864,9 2147 4 344,4 

    

FINLAND 1 298,0 819,6 2158 4 275,6 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

XVI Inertational Shooting Competition between Finnish Officers Shooting 

Association Team and Estonian Officers Shooting Team 
 

Võru (Tsiatsungõlmaa)  

     

17.09.2013 

         Rifle M14; 300m prone;  30 shots 

 

Place Rank Name Team I serie II serie III serie TOTAL 

I 1st Lieutenant Allar Eesmaa EST 89,6 92,1 89,5 271,2 

II Captain Andrus Rüütelmaa EST 88,2 94,3 85,8 268,3 

III Captain Lembit Mitt EST 90,6 85,5 92,1 268,2 

4 Lieutenant  Joonas Knuuti FIN 85,9 94,3 85,8 266,0 

5 Lieutenant colonel Hando  Tõevere EST 82,2 89,5 91,8 263,5 

6 Lieutenant Sr Gr  Torsti Annala FIN 96,0 87,4 79,3 262,7 

7 2nd Lieutenant Aavo Pekri EST 91,6 87,3 82,4 261,3 

8 1st Lieutenant Ville Viljaranta FIN 88,6 87,9 84,4 260,9 

9 Major Tomi Nyman FIN 84,3 95,1 76,6 256,0 

10 Brigadier General Alar Laneman EST 87,0 82,5 85,6 255,1 

11 Major Ari Hyvönen FIN 87,4 85,9 79,1 252,4 

12 Captain Ville Kalliola FIN 71,6 79,6 83,3 234,5 
 

        

    
TEAMS: ESTONIA 1332,5 

      

FINLAND 1298,0 



XVI Inertational Shooting Competition between Finnish Officers Shooting Association Team and 

Estonian Officers Shooting Team 

            Võru (Tsiatsungõlmaa)  

        

17.09.2013 

            Assault rifile Galil AR; 200m prone;  10+10 shots 

            Place Rank Name Team 

  

8min 

  

Rapid TOTAL 

I Captain Andrus Rüütelmaa EST 43,9 46,4 90,3 42,0 46,9 88,9 179,2 

II Lieutenant Sr Gr  Torsti Annala FIN 44,8 48,4 93,2 43,6 41,1 84,7 177,9 

III 2nd Lieutenant Aavo Pekri EST 44,6 46,4 91,0 40,7 44,1 84,8 175,8 

4 Captain Lembit Mitt EST 39,4 45,9 85,3 44,3 42,2 86,5 171,8 

5 Lieutenant colonel Hando  Tõevere EST 37,3 44,0 81,3 44,4 43,8 88,2 169,5 

6 1st Lieutenant Allar Eesmaa EST 46,8 44,1 90,9 41,1 36,6 77,7 168,6 

7 Captain Ville Kalliola FIN 41,2 44,9 86,1 40,3 40,9 81,2 167,3 

8 Lieutenant  Joonas Knuuti FIN 44,8 45 89,8 40,9 34,1 75,0 164,8 

9 Major Tomi Nyman FIN 44,5 44,8 89,3 24,7 41,2 65,9 155,2 

10 Major Ari Hyvönen FIN 40,9 46,9 87,8 36,6 30,0 66,6 154,4 

11 1st Lieutenant Ville Viljaranta FIN 31,1 43,5 74,6 34,1 33,9 68,0 142,6 

12 Brigadier General Alar Laneman EST 27,2 21,2 48,4 34,2 16,9 51,1 99,5 

            

 

 

     

TEAMS: ESTONIA 864,9 

         

FINLAND 819,6 

 

 

 



XVI Inertational Shooting Competition between Finnish Officers Shooting Association Team and 

Estonian Officers Shooting Team 

              Põlva 

          

18.09.2013 

              Pistol H&K USP, 30+30 shots 

              Place Rank Name Team Center fire Sum Rapid fire Sum TOTAL 

I Lieutenant Sr Gr  Torsti Annala FIN 83 74 90 247 71 74 82 227 474 

II 1st Lieutenant Allar Eesmaa EST 80 83 76 239 76 82 74 232 471 

III Lieutenant colonel Hando  Tõevere EST 73 75 67 215 78 83 89 250 465 

4 Captain Lembit Mitt EST 74 78 78 230 64 81 89 234 464 

5 Major Ari Hyvönen FIN 75 85 75 235 61 73 81 215 450 

6 Lieutenant  Joonas Knuuti FIN 81 88 82 251 72 75 50 197 448 

7 2nd Lieutenant Aavo Pekri EST 84 71 83 238 61 68 63 192 430 

8 Major Tomi Nyman FIN 74 65 69 208 44 79 82 205 413 

9 Captain Ville Kalliola FIN 76 41 57 174 54 64 81 199 373 

10 Brigadier General Alar Laneman EST 64 74 68 206 38 39 34 111 317 

11 Captain Andrus Rüütelmaa EST 50 75 81 206 18 26 22 66 272 

12 1st Lieutenant Ville Viljaranta FIN 23 45 54 122 0 0 0 0 122 

              

        

TEAMS: FINLAND 2158 

  

 

       

ESTONIA 2147 

  

 


